
1

BRETAGNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R53-2020-086

PUBLIÉ LE 17 DÉCEMBRE 2020



Sommaire

Agence Régionale de Santé Bretagne /
R53-2020-12-08-008 - VALIDATION de la composition de la section compétente pour le

traitement des situations  disciplinaires de l’institut de formation en soins infirmiers du

Centre Hospitalier Centre Bretagne de PONTIVY (2020-2021) (2 pages) Page 4

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale /
R53-2020-12-14-012 - Arrete DGF2020 CPOM CHRS Maison de l'argoat (3 pages) Page 7

R53-2020-12-14-019 - arrêté fixant la DGF 2020 du CPOM COALLIA pour les CADA (3

pages) Page 11

R53-2020-12-14-026 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ACAP des

Côtes d'Armor (3 pages) Page 15

R53-2020-12-14-028 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'APASE

d'Ille-et-Vilaine (3 pages) Page 19

R53-2020-12-14-027 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'APM des

Côtes d'Armor (3 pages) Page 23

R53-2020-12-14-029 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ASCAP du

Morbihan (3 pages) Page 27

R53-2020-12-14-030 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ATI

d'Ille-et-Vilaine (3 pages) Page 31

R53-2020-12-14-021 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ATP du

Finistère (3 pages) Page 35

R53-2020-12-14-023 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF des

Côtes d'Armor (3 pages) Page 39

R53-2020-12-14-024 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF du

Finistère (3 pages) Page 43

R53-2020-12-14-025 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF du

Morbihan (3 pages) Page 47

R53-2020-12-14-022 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par la MSA

tutelles du Morbihan (3 pages) Page 51

R53-2020-12-10-006 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par le CCAS de

Plouay (3 pages) Page 55

R53-2020-12-14-009 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association ADALEA

(3 pages) Page 59

R53-2020-12-14-010 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association AIS35 (3

pages) Page 63

R53-2020-12-14-011 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association ASFAD

(3 pages) Page 67

R53-2020-12-14-013 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association

Sauvegarde 56 (3 pages) Page 71

2



Service public de la sécurité sociale /
R53-2020-12-14-001 - Arrêté modificatif n°4 du 14 décembre 2020 portant modification

de la composition du conseil d’administration de la caisse d’allocations familiales des

Côtes d’Armor (1 page) Page 75

3



Agence Régionale de Santé Bretagne

R53-2020-12-08-008

VALIDATION de la composition de la section compétente

pour le traitement des situations  disciplinaires de l’institut

de formation en soins infirmiers du Centre Hospitalier

Centre Bretagne de PONTIVY (2020-2021)

Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-08-008 - VALIDATION de la composition de la section compétente pour le traitement des situations 
disciplinaires de l’institut de formation en soins infirmiers du Centre Hospitalier Centre Bretagne de PONTIVY (2020-2021) 4



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-08-008 - VALIDATION de la composition de la section compétente pour le traitement des situations 
disciplinaires de l’institut de formation en soins infirmiers du Centre Hospitalier Centre Bretagne de PONTIVY (2020-2021) 5



Agence Régionale de Santé Bretagne - R53-2020-12-08-008 - VALIDATION de la composition de la section compétente pour le traitement des situations 
disciplinaires de l’institut de formation en soins infirmiers du Centre Hospitalier Centre Bretagne de PONTIVY (2020-2021) 6



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-012

Arrete DGF2020 CPOM CHRS Maison de l'argoat

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-012 - Arrete DGF2020 CPOM CHRS Maison de l'argoat 7



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-012 - Arrete DGF2020 CPOM CHRS Maison de l'argoat 8



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-012 - Arrete DGF2020 CPOM CHRS Maison de l'argoat 9



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-012 - Arrete DGF2020 CPOM CHRS Maison de l'argoat 10



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-019

arrêté fixant la DGF 2020 du CPOM COALLIA pour les

CADA

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-019 - arrêté fixant la DGF 2020 du CPOM COALLIA pour les CADA 11



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-019 - arrêté fixant la DGF 2020 du CPOM COALLIA pour les CADA 12



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-019 - arrêté fixant la DGF 2020 du CPOM COALLIA pour les CADA 13



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-019 - arrêté fixant la DGF 2020 du CPOM COALLIA pour les CADA 14



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-026

arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par

l'ACAP des Côtes d'Armor

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-026 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ACAP des
Côtes d'Armor 15



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-026 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ACAP des
Côtes d'Armor 16



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-026 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ACAP des
Côtes d'Armor 17



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-026 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ACAP des
Côtes d'Armor 18



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-028

arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par

l'APASE d'Ille-et-Vilaine

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-028 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'APASE
d'Ille-et-Vilaine 19



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-028 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'APASE
d'Ille-et-Vilaine 20



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-028 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'APASE
d'Ille-et-Vilaine 21



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-028 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'APASE
d'Ille-et-Vilaine 22



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-027

arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par

l'APM des Côtes d'Armor

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-027 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'APM des
Côtes d'Armor 23



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-027 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'APM des
Côtes d'Armor 24



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-027 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'APM des
Côtes d'Armor 25



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-027 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'APM des
Côtes d'Armor 26



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-029

arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par

l'ASCAP du Morbihan

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-029 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ASCAP du
Morbihan 27



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-029 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ASCAP du
Morbihan 28



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-029 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ASCAP du
Morbihan 29



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-029 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ASCAP du
Morbihan 30



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-030

arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ATI

d'Ille-et-Vilaine

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-030 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ATI
d'Ille-et-Vilaine 31



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-030 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ATI
d'Ille-et-Vilaine 32



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-030 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ATI
d'Ille-et-Vilaine 33



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-030 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ATI
d'Ille-et-Vilaine 34



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-021

arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ATP

du Finistère

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-021 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ATP du
Finistère 35



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-021 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ATP du
Finistère 36



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-021 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ATP du
Finistère 37



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-021 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'ATP du
Finistère 38



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-023

arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par

l'UDAF des Côtes d'Armor

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-023 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF des
Côtes d'Armor 39



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-023 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF des
Côtes d'Armor 40



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-023 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF des
Côtes d'Armor 41



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-023 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF des
Côtes d'Armor 42



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-024

arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par

l'UDAF du Finistère

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-024 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF du
Finistère 43



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-024 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF du
Finistère 44



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-024 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF du
Finistère 45



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-024 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF du
Finistère 46



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-025

arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par

l'UDAF du Morbihan

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-025 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF du
Morbihan 47



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-025 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF du
Morbihan 48



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-025 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF du
Morbihan 49



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-025 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par l'UDAF du
Morbihan 50



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-022

arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par la

MSA tutelles du Morbihan

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-022 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par la MSA
tutelles du Morbihan 51



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-022 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par la MSA
tutelles du Morbihan 52



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-022 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par la MSA
tutelles du Morbihan 53



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-022 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par la MSA
tutelles du Morbihan 54



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-10-006

arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par le

CCAS de Plouay

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-10-006 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par le CCAS de
Plouay 55



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-10-006 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par le CCAS de
Plouay 56



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-10-006 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par le CCAS de
Plouay 57



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-10-006 - arrêté fixant la DGF 2020 du service MJPM géré par le CCAS de
Plouay 58



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-009

arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association

ADALEA

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-009 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association ADALEA 59



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-009 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association ADALEA 60



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-009 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association ADALEA 61



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-009 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association ADALEA 62



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-010

arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association

AIS35

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-010 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association AIS35 63



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-010 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association AIS35 64



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-010 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association AIS35 65



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-010 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association AIS35 66



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-011

arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association

ASFAD

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-011 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association ASFAD 67



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-011 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association ASFAD 68



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-011 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association ASFAD 69



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-011 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association ASFAD 70



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la

cohésion sociale

R53-2020-12-14-013

arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association

Sauvegarde 56

Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-013 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association
Sauvegarde 56 71



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-013 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association
Sauvegarde 56 72



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-013 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association
Sauvegarde 56 73



Direction régionale de la jeunesse, des sports et de la cohésion sociale - R53-2020-12-14-013 - arrêté fixant la DGF 2020 pour le CPOM de l'association
Sauvegarde 56 74



Service public de la sécurité sociale

R53-2020-12-14-001

Arrêté modificatif n°4 du 14 décembre 2020 portant

modification de la composition du conseil d’administration

de la caisse d’allocations familiales des Côtes d’Armor

Service public de la sécurité sociale - R53-2020-12-14-001 - Arrêté modificatif n°4 du 14 décembre 2020 portant modification de la composition du conseil
d’administration de la caisse d’allocations familiales des Côtes d’Armor 75



 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
MINISTERE DES SOLIDARITES ET DE LA SANTE 

 
 

Arrêté modificatif n°4 du 14 décembre 2020 
portant modification de la composition du conseil d’administration 

de la caisse d’allocations familiales des Côtes d’Armor 
 

Le ministre des solidarités et de la santé 
 
 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, D. 231-1 à D. 231-4, 
 
Vu l’arrêté ministériel du 2 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil d’administration 
de la caisse d’allocations familiales des Côtes d’Armor, 
 
Vu les arrêtés modificatifs des 11 janvier, 22 mars et 1er octobre 2018, 
 
Vu la désignation formulée par la Confédération générale du travail (CGT) le 8 décembre 2020, 
 
 

ARRETE 
 

Article 1 
 
L’arrêté ministériel du 2 janvier 2018 susvisé portant nomination des membres du conseil 
d’administration de la caisse d’allocations familiales des Côtes d’Armor est modifié comme suit : 
 
Dans la liste des représentants des assurés sociaux désignés au titre de la Confédération générale 
du travail (CGT), est nommé en tant que membre suppléant : 
 
Madame Florence GUILLO 
 

Article 2 
 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes de la mission nationale de contrôle et d'audit des 
organismes de sécurité sociale est chargé de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au 
Recueil des Actes Administratifs de la préfecture de la région Bretagne. 
 
Fait à Rennes, le 14 décembre 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Le ministre des solidarités et de la santé, 
 

Pour le ministre et par délégation, 
Le chef de l'antenne interrégionale de Rennes 

de la mission nationale de contrôle et d'audit 
des organismes de sécurité sociale 

 
 
 
 

Lionel CADET 

Service public de la sécurité sociale - R53-2020-12-14-001 - Arrêté modificatif n°4 du 14 décembre 2020 portant modification de la composition du conseil
d’administration de la caisse d’allocations familiales des Côtes d’Armor 76




